宣汉县2020年特聘农技员招募公告

	 为增强基层农技推广服务供给能力，探索科技支撑和人才保障新途径，根据《四川省农业农村厅关于印发<四川省2020年基层农技推广体系改革与建设补助项目实施方案>的通知》（川农函〔2020〕552号）、《宣汉县农业农村局宣汉县财政局关于呈报<宣汉县2020年基层农技推广体系改革与建设补助项目实施方案>的报告》（宣农〔2020〕163号）文件精神，现就2020年面向全县招募农技推广服务特聘人员有关事项公告如下：
一、特聘农技员选聘条件
（一）招募数量、岗位。招募2名农技推广服务特聘人员。其中，贫困村种植技术指导员1名，生猪养殖技术指导员1名。
（二）招募对象
1.农业乡土专家；
2.农业种养能手；
3.新型农业经营主体的技术骨干；
4.农业科研教学单位中长期在生产一些开展成果转化与技术服务的科技人员。
5.特聘农技员全县招聘，特聘农技员应常驻宣汉县境内，住址以方便服务及时到位为原则。农业系统体制内在岗人员不纳入特聘农技员招募范围。
（三）招募条件
1.年龄20周岁以上55周岁以下，高中以上文凭，根据能力可适当放宽年龄和学历的要求。
2.具有较好的政治思想素质和较强的事业心、责任感；
3.身心健康，无传染性疾病，具备正常履行岗位职责必备的身体条件；
4.遵纪守法，品行端正;
5.具有丰富的农业生产实践经验、较高的技术专长和科技素质，热爱农业农村工作，服务意识和协调能力较强，有较好的群众基础和影响力。
6.凡有下列情形之一者，不得选聘：
6.1现役军人；
6.2本县行政事业单位在职职工;
6.3在读非应届的普通高校生；
6.4受到刑事处罚、劳动教养、开除党籍或行政开除处分的;
6.5涉嫌违纪违法正在接受审查的;
6.6被各级机关辞退不满五年的；
6.7在国家法定考试中被认定有舞弊等严重违反纪律行为的；
6.8法律、法规和政策规定其他不得聘用的情况。
二、特聘农技员选聘程序
1.个人申请：符合条件者个人到县农技中心或县农业农村局提出个申请，填写《宣汉县农技推广服务特聘计划申报表》。
2.技能考评：从宣汉县2020年基层农技体系改革与建设专家组中遴选人员组成考评小组，对申报人员进行能力考评。
3.研究公示：考评确定初步人选，经县农业农村局审定后进行为期不少于5个工作日的公示。
4.确定人选：公示期满后，根据信息反馈情况确定最终人选。
[bookmark: _GoBack]5.签订服务协议：确定人选后，由县农业农村局与其签订服务协议，在服务协议中明确服务内容、服务对象、服务数量、服务效果等。颁发特聘证书。
三、特聘农技员服务任务
特聘农技员要按照服务协议规定，履行职责。一是为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询服务;二是为贫困农户从事农业生产经营提供技术帮扶;三是与基层农技人员结对开展农技服务，增强农技人员专业技能和实操水平。全年进村入户指导达100天以上。具体细化服务内容、服务对象、服务数量、服务效果等，将在与特聘农技员签订的服务协议中体现。
四、特聘农技员服务期管理
特聘农技员服务期原则上不超过1年。每名特聘农技员岗位补助标准为1万元/年。补助费用从2020年基层农技推广体系改革与建设项目资金中列支。
特聘计划由县农业农村局负责特聘农技员的招募、使用、管理和考核，制定《特聘农技员考核管理办法》等规章制度，对特聘农技员招募、使用和管理进行规范。服务期间，以服务对象的满意率、解决生产发展实际问题、开展技术培训指导情况等为主要考核指标，采取量化打分和实地测评相结合的方式，定期对特聘农技员服务效果进行绩效考核。建立以结果为导向的激励约束机制，考核不合格的及时解除服务协议；对考核优秀的特聘农技员服务期满后可优先继续招募。
五、报名时限
报名时间：2020年7月28日至2020年8月5日（上班时间内），过时不予受理。报名时需携带本人身份证、毕业证、农业职称类相关材料原件和复印件，2寸近期免冠彩色照片2张，上交申请书，填写报名表。
报名地址：宣汉县农技中心
联系人：符美旭  18780855278 

宣汉县农业农村局
2020年7月28日

宣汉县农技推广服务特聘计划申报表

	应聘岗位：

	姓名

	性别

	民族

	相片

	出生年月

	政治
面貌

	学历
学位

	毕业院校

	所学
专业

	身份证号

	有何
特长

	通讯地址

	联系电话

	身份类别
	□种养大户   □新型职业农民
□家庭农场主 □农民合作社技术骨干
□农业科研教学单位技术人员
□其他

	简历

	与应聘
岗位相
关的实
践经历
或取得
的成绩

	应聘人
员承诺
	本人承诺所提供的材料真实效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚作假，承诺自动放弃考试和聘用资格。

应聘人签名：

年  月  日
	资格
审查
意见

经审查，符合应聘资格条件。

审查人签名：

审查单位（章）

年  月  日

	备注